三亚市畜牧兽医局2016年粪污卫生环境治理与综合利用补贴项目（设施类）检查

验收单位和补贴资金公示
（ 第二批 ）
按照《三亚市农业局关于印发2016年农产品废弃物无害化处理实施方案的通知》（三农〔2016〕142号）文件要求，2017年6月6日—8日，我局会同市环保局、市财政局和辖区农林局等部门对已竣工并完成第三方竣工结算审查的2016年粪污卫生环境治理与综合利用补贴项目（设施类）进行检查验收，经现场项目核查，现将已完成项目检查验收的三亚原田实业有限公司等2家补贴单位和补贴资金予以公示（详见附表—第二批），欢迎广大群众监督。公示时间从2017年7月7日—13日止，时间7天（5个工作日）。如有异议请以书面的形式如实向市畜牧兽医局反映，监督电话：88269916。

三亚市畜牧兽医局

2017年7月7日
附表

2016年粪污卫生环境治理与综合利用补贴项目（设施类）
检查验收单位和补贴资金公示表

(第二批)

	序号
	项目单位名称
	法人或

负责人
	审定项目

总投资

（万元）
	70%补贴

金额

（万元）
	备注

	1
	三亚原田实业有限公司（养猪场）
	李正文
	109.92
	76.95

	2
	三亚崖城新源生态农业农民专业合作社（养猪场）
	孙云锋
	89.39
	62.57

	合          计

	199.31
	139.52

PAGE
— 2 —